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Unidirectional valves

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
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Caractéristiques
Pression de service 10 bar
Description filetage M-thread acc. DIN 13 (228.00), G-thread acc.

DIN EN ISO 228-1 (228.01 to 228.04), R/Rp-
thread to ISO 7-1

Température de fluide max. +70 °C
Pression d’ouverture min. 0,2 bar
Température ambiante Max. +70 °C
Matériau étanche NBR
Boîtier Nickel-plated brass

Remarque
Autres informations sur demande.

Article
Désignation Filets Longueur SW 
 (mm) (mm)
K- 07 30 24 36
K- 07 30 24 37
K- 07 30 24 38
K- 07 30 24 39
K- 07 30 24 40

M 5
G 1/8
G 1/4
G 3/8
G 1/2

25,0
36,5
42,5
51,0
62,0

8
13
16
20
24


