

Caractéristiques

Pression de service	10 bar
Description filetage	M-thread acc. DIN 13 (228.00), G-thread acc. DIN EN ISO 228-1 (228.01 to 228.04), R/Rp-thread to ISO 7-1
Température de fluide	max. +70 °C
Pression d'ouverture	min. 0,2 bar
Température ambiante	Max. +70 °C
Matériau étanche	NBR
Boîtier	Nickel-plated brass



Remarque

Autres informations sur demande.

Article

Désignation	Filets	Longueur (mm)	SW (mm)
K-07 30 24 36	M 5	25,0	8
K-07 30 24 37	G 1/8	36,5	13
K-07 30 24 38	G 1/4	42,5	16
K-07 30 24 39	G 3/8	51,0	20
K-07 30 24 40	G 1/2	62,0	24